
1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosa Roberta ITA 2009 Wild Sport ASD 00'37''89
2 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''73
3 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''61

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''20
2 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''63
3 Pauciullo Martina ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''47

Pacifico Alice ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''47
5 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''48
6 Masuello Beatrice ITA 2005 Wild Sport ASD 00'33''67
7 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 Titans ASD 00'34''48
8 Castiglione Lidia ITA 2004 Titans ASD 00'37''33
9 Rusina' Claudia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''96

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Titone Ilaria ITA 1993 Sisport SPA SSD 00'33''18

50 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rivellino Valentina ITA 1982 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'41''83

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 00'34''69

50 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furlan Simona ITA 1974 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'47''04

50 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brunetta Bruna ITA 1963 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''42
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''39
2 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 00'48''98
3 Giordano Ambra ITA 2011 Wild Sport ASD 00'51''40
4 Vivalda Emma ITA 2011 Wild Sport ASD 00'54''49
5 Traversa Grace ITA 2011 Wild Sport ASD 00'57''45
6 Taliano Irene ITA 2011 Wild Sport ASD 01'01''15

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''68
2 Fissore Giorgia ITA 2009 Titans ASD 00'41''11
3 Antohi Elisa Stefania ITA 2010 Wild Sport ASD 00'42''20
4 Chirila Martina ITA 2010 Wild Sport ASD 00'42''60
5 Tissoni Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''81

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paletto Diletta ITA 2007 Wild Sport ASD 00'34''91
2 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''99
3 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''15
4 Ichim Alexandra ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''40
5 Bertolini Ginevra ITA 2007 Wild Sport ASD 00'45''11

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''31
2 Musati Giada ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 00'35''63
3 Aimaretti Veronica ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''51
4 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''05
5 Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''20
6 Reggio Giulia ITA 2005 Wild Sport ASD 00'37''29
7 Grua Elisabetta ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''45

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossetto Elena ITA 1992 Sisport SPA SSD 00'45''45
2 Ferro Noemi ITA 2000 Azzurra Sport ASD 00'48''12
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'49''09

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giai Noemi ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''03
2 Antohi Daniela Gabriela ITA 2011 Wild Sport ASD 00'58''32
3 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 01'10''52

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''12
2 Traversa Giulia Zoe ITA 2009 Wild Sport ASD 00'45''12
3 Soave Shanise ITA 2010 Wild Sport ASD 00'51''80
4 Gastaldo Elena ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''50

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''03
2 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''02
3 Galli Sofia ITA 2007 Wild Sport ASD 00'42''63
4 Mocci Sara ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''55
5 Gianolio Anna ITA 2008 Wild Sport ASD 00'45''85

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 00'39''14
2 Bibbona Lucia ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''39

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quaglia Alice ITA 1993 Azzurra Sport ASD 00'54''73

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 00'57''12
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buscicchio Sara ITA 1983 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''87

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristaldi Veronica ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'49''50

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianco Sara ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'53''11
2 Tomei Michela ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'54''06

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rasetti Stefania ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'56''89
2 Protti Maria Cristina ITA 1965 Sisport SPA SSD 01'09''14

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pairetti Valentina ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''38
2 Tancau Sofia Anamaria ITA 2011 Wild Sport ASD 00'39''22
3 Barra Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 00'42''63
4 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 00'42''74
5 Caffaro Anita ITA 2011 Wild Sport ASD 00'42''99
6 Vivalda Marta ITA 2011 Wild Sport ASD 00'44''31
7 Galfre' Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 00'47''50
8 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''76
9 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 00'51''95

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimar Martina ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''73
2 Callegaro Mical Dalila ITA 2009 Titans ASD 00'32''50
3 Barcellini Giulia ITA 2009 Villa Becchi Nuoto ASD 00'34''08
4 Zedda Virginia ITA 2009 Titans ASD 00'35''17
5 Panella Alessia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''53
6 Ferruggia Vittoria ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''83
7 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''88
8 Bonino Matilde ITA 2010 Wild Sport ASD 00'40''69
9 Solda' Nicole Angela ITA 2009 Azzurra Sport ASD 00'42''67
10 Manfredi Emma ITA 2010 Wild Sport ASD 00'43''09
11 Pelassa Carlotta ITA 2010 Wild Sport ASD 00'50''26
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''10
2 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''92
3 Bertuccelli Sofia ITA 2007 Villa Becchi Nuoto ASD 00'31''34
4 Tancau Alexia Ilaria ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''86
5 Rosso Alice ITA 2008 Wild Sport ASD 00'36''11
6 Sollazzo Giulia ITA 2008 Titans ASD 00'36''25
7 Carbone Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''37

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Francesca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 00'28''41
2 Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''77
3 Muratore Alice ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''55
4 Bassi Emma ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''34
5 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 00'30''53
6 Migliano Irene ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'30''78
7 Damiani Elena ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''08
8 Viola Letizia ITA 2006 Azzurra Sport ASD 00'32''88
9 Barcellini Camilla ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 00'34''17
10 Di Perna Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''57
11 Levra Costanza ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''07
12 Martelli Zoe ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''23

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dentis Liliana ITA 1997 Sisport SPA SSD 00'31''84
2 Barulli Alice ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''91
3 Zanchetta Alessia ITA 1992 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''60
4 Abrate Greta ITA 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''50
5 Romano Francesca ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''80

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amayeh Shady Giulia ITA 1988 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'34''60

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallerani Alice ITA 1984 Azzurra Sport ASD 00'34''68
2 Devito Caterina ITA 1984 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'35''08
3 Mondin Marianna ITA 1983 Azzurra Sport ASD 00'43''16
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 00'37''74
2 Cornetto Marialisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'43''92
3 Marangoni Luana ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'55''95

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monterisi Francesca ITA 1963 Azzurra Sport ASD 00'43''12
2 Marsano Mirella ITA 1965 Azzurra Sport ASD 00'45''91
3 Rossi Patrizia ITA 1962 Azzurra Sport ASD 00'54''48

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosa Roberta ITA 2009 Wild Sport ASD 01'25''54
2 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''23
3 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'34''99

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pauciullo Martina ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''71
2 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''76
3 Pacifico Alice ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''00
4 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''96
5 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''69
6 Masuello Beatrice ITA 2005 Wild Sport ASD 01'18''84
7 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 Titans ASD 01'20''98
8 Castiglione Lidia ITA 2004 Titans ASD 01'26''97
9 Rusina' Claudia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'27''90

100 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Titone Ilaria ITA 1993 Sisport SPA SSD 01'13''14

100 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 01'15''85
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furlan Simona ITA 1974 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'59''84

100 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brunetta Bruna ITA 1963 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'04''14

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'40''19
2 Abrate Nicole ITA 2011 Wild Sport ASD 01'44''78
3 Giordano Ambra ITA 2011 Wild Sport ASD 01'52''26
4 Vivalda Emma ITA 2011 Wild Sport ASD 01'58''82
5 Traversa Grace ITA 2011 Wild Sport ASD 02'02''19
6 Taliano Irene ITA 2011 Wild Sport ASD 02'14''57

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''99
2 Fissore Giorgia ITA 2009 Titans ASD 01'27''74
3 Chirila Martina ITA 2010 Wild Sport ASD 01'33''15
4 Tissoni Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''09
5 Antohi Elisa Stefania ITA 2010 Wild Sport ASD 01'36''55

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paletto Diletta ITA 2007 Wild Sport ASD 01'16''52
2 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'25''05
3 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''03
4 Ichim Alexandra ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'32''04
5 Bertolini Ginevra ITA 2007 Wild Sport ASD 01'39''12

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''61
2 Aimaretti Veronica ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''49
3 Musati Giada ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''58
4 Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''32
5 Reggio Giulia ITA 2005 Wild Sport ASD 01'21''40
6 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''94
7 Grua Elisabetta ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''74
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

100 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossetto Elena ITA 1992 Sisport SPA SSD 01'35''05
2 Ferro Noemi ITA 2000 Azzurra Sport ASD 01'38''84

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'48''27

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antohi Daniela Gabriela ITA 2011 Wild Sport ASD 02'09''89
2 Giai Noemi ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 02'10''39
3 Monticone Baracco Bianca ITA 2012 Wild Sport ASD 02'52''54

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''35
2 Traversa Giulia Zoe ITA 2009 Wild Sport ASD 01'42''81
3 Soave Shanise ITA 2010 Wild Sport ASD 01'52''08
4 Gastaldo Elena ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 02'04''72

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''79
2 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''67
3 Mocci Sara ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''92
4 Galli Sofia ITA 2007 Wild Sport ASD 01'34''30
5 Gianolio Anna ITA 2008 Wild Sport ASD 01'42''90

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 01'28''58
2 Bibbona Lucia ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'39''32

100 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quaglia Alice ITA 1993 Azzurra Sport ASD 01'57''78
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

100 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Sebastopoli 02'08''39

100 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buscicchio Sara ITA 1983 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'37''46

100 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristaldi Veronica ITA 1981 Sisport SPA SSD 01'50''82

100 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianco Sara ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'57''34
2 Tomei Michela ITA 1968 Azzurra Sport ASD 02'01''79

100 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rasetti Stefania ITA 1963 Azzurra Sport ASD 02'05''13
2 Protti Maria Cristina ITA 1965 Sisport SPA SSD 02'27''90

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pairetti Valentina ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''56
2 Tancau Sofia Anamaria ITA 2011 Wild Sport ASD 01'33''87
3 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'37''03
4 Caffaro Anita ITA 2011 Wild Sport ASD 01'38''28
5 Barra Martina ITA 2011 Wild Sport ASD 01'40''44
6 Vivalda Marta ITA 2011 Wild Sport ASD 01'42''55
7 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'54''41
8 Galfre' Sofia ITA 2011 Wild Sport ASD 01'54''58
9 Murgia Filomena ITA 2012 Wild Sport ASD 02'00''89

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimar Martina ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''45
2 Callegaro Mical Dalila ITA 2009 Titans ASD 01'17''94
3 Zedda Virginia ITA 2009 Titans ASD 01'18''47
4 Barcellini Giulia ITA 2009 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''81
5 Panella Alessia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'25''59
6 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''36
7 Ferruggia Vittoria ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''93
8 Bonino Matilde ITA 2010 Wild Sport ASD 01'33''55
9 Solda' Nicole Angela ITA 2009 Azzurra Sport ASD 01'40''59
10 Manfredi Emma ITA 2010 Wild Sport ASD 01'40''62
11 Pelassa Carlotta ITA 2010 Wild Sport ASD 01'55''22
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''48
2 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''42
3 Bertuccelli Sofia ITA 2007 Villa Becchi Nuoto ASD 01'11''95
4 Tancau Alexia Ilaria ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''36
5 Carbone Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''45
6 Sollazzo Giulia ITA 2008 Titans ASD 01'23''87
7 Rosso Alice ITA 2008 Wild Sport ASD 01'24''84

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'03''38
2 Colombo Francesca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'03''56
3 Muratore Alice ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''57
4 Bassi Emma ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''67
5 Migliano Irene ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'07''88
6 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 01'09''16
7 Damiani Elena ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''81
8 Viola Letizia ITA 2006 Azzurra Sport ASD 01'14''48
9 Martelli Zoe ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''53
10 Di Perna Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''82
11 Barcellini Camilla ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'19''12
12 Levra Costanza ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''27

100 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dentis Liliana ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'09''45
2 Barulli Alice ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''19
3 Zanchetta Alessia ITA 1992 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''33
4 Abrate Greta ITA 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'32''23
5 Romano Francesca ITA 1993 Centro Nuoto Sebastopoli 01'39''19

100 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amayeh Shady Giulia ITA 1988 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''78

100 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devito Caterina ITA 1984 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''54
2 Gallerani Alice ITA 1984 Azzurra Sport ASD 01'22''86
3 Mondin Marianna ITA 1983 Azzurra Sport ASD 01'36''84
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1° Trofeo della Mimosa Open

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/03/2021

RISULTATI

100 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 01'25''76
2 Cornetto Marialisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'35''55
3 Marangoni Luana ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'57''65

100 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monterisi Francesca ITA 1963 Azzurra Sport ASD 01'36''92
2 Marsano Mirella ITA 1965 Azzurra Sport ASD 01'45''56
3 Rossi Patrizia ITA 1962 Azzurra Sport ASD 02'10''75
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